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Til: Kommunar i Vestland fylke - postmottak <kommunariVestland@vlfk.no>, Ylva Petrikke 
Seljenes <Ylva.petrikke.seljenes@kinn.kommune.no>, Ingeborg Opdøl Tysnes 
<ingeborg.tysnes@fjaler.kommune.no>, Norvall Klungresæter 
<Norvall.klungreseter@bremanger.kommune.no>, Hilde Bjørkum 
<Hilde.Bjorkum@sunnfjord.kommune.no>, beate.kjolstad@hoyanger.kommune.no, 
marit.johanne.andersen <marit.johanne.andersen@vik.kommune.no>, Guro Nesse 
<Guro.Nesse@laerdal.kommune.no>, Vivian Våge <vivian.vage@gulen.kommune.no>, 
Janne.mari.hjelle@stad.kommune.no, Perdy Hesjevoll <perdy.hesjevoll@luster.kommune.no>, 
Oddhild.hilde@stryn.kommune.no, Sigrid Solberg <sigrid.solberg@hyllestad.kommune.no>, 
Vladyslava.Tsytsyurska@Askvoll.kommune.no, Irene.vaulen@solund.kommune.no, Årdal 
kommune <postmottak@ardal.kommune.no>, Monica Hille 
<monica.hille@aurland.kommune.no>, Anita Bergseth <anita.bergseth@sogndal.kommune.no>, 
Olin Almenning <Olin.Almenning@gloppen.kommune.no>, Silje.S.Solstad@voss.herad.no, 
Ann-Kristin.Nordal-Seljestokken@bergen.kommune.no, Sigrid Fivelstad 
<sigrid.fivelstad@alver.kommune.no>, Grete Byrkjeland <gby@bjornafjorden.kommune.no>, 
Erika.Kroken@oygarden.kommune.no, Bjørn Andersen 
<bjorn.andersen@oygarden.kommune.no>, Ullensvang kommune 
<postmottak@ullensvang.kommune.no>, marianne.serena.steen@askoy.kommune.no, Mandana 
Zadeh <mandana.zadeh@austevoll.kommune.no>, Rigmor Ludvigsen 
<Rigmor.Ludvigsen@austrheim.kommune.no>, postmottak@bomlo.kommune.no, Celik, Lisbeth 
Bygstad <lbc@eidfjord.kommune.no>, Liv Kari Bødtker <Liv.kari.bodtker@etne.kommune.no>, 
Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>, bebj@fitjar.kommune.no, 
MARS@kvam.kommune.no, Postmottak Kvinnherad kommune 
<post@kvinnherad.kommune.no>, Frank Kvinge <Frank.Kvinge@masfjorden.kommune.no>, 
anne-helle.skifjeld@modalen.kommune.no, Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>, Meline 
Heimdal Haugland <meline.heimdal.haugland@samnanger.kommune.no>, 
magnus.blom@stord.kommune.no, paal@sveio.kommune.no, 
Helga.nilsen.boland@tysnes.kommune.no, Lekve, Anne Marit 
<anne.marit.lekve@ulvik.kommune.no>, Ole Johnny Domben 
<Ole.Johnny.Domben@vaksdal.kommune.no>
Kopi: Siri Ingvaldsen <Siri.Ingvaldsen@vlfk.no>, Hanne Marthe Espe 
<Hanne.Marthe.Espe@vlfk.no>, Britt Karen Spjeld <Britt.Karen.Spjeld@vlfk.no>
Emne: Den kulturelle spaserstokken (DKSS) - kvantitativ utrekning til søknadar for tiltak 2024 

Hei!
 
Eg vil minne om at det er om lag to veker til søknadsfristen for Den kulturelle spaserstokken som er 
01.06.2023.
 
Dei siste åra har nokre kommunar søkt om summar som er mindre enn dei kunne fått etter kvantitative 
kriterium. Difor kjem det eit oversyn, så de kan sjå kva den kvantitative utrekninga vert for søknadar til 
2024 (sjå vedlegg kvantitativ utrekning).
 
Den kvantitative utrekninga er basert på kvantitative kriterium, som gir 80% av tildelingssummen om 
søknaden er innanfor kriteria:

        Tal på innbyggjarar over 67 år i kommunen (vekting 60%)



 Del av befolkninga som er over 67 år i kommunen (vekting 10%)
Areal (vekting 10%)

Håper søknadsprosessen går greit, elles er det bare å ta kontakt om de har spørsmål, lykke til!

Med helsing

Simen Lagesen Krogstie
seniorrådgjevar

seksjon for fysisk aktivitet og inkludering
avd. for kultur og folkehelse

Tlf: 97 07 21 96
www.vestlandfylke.no
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